

ÅRSREDOVISNING

för anXray AB

Org.nr. 559416-1175

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Ullberg, Styrelseledamot
2026-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver forskning och konsultverksamhet inom IT och elektronik.

Företagets säte är Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 844 992	4 772 395	3 737 548
Resultat efter finansiella poster	-649 618	1 452 623	3 159 679
Soliditet (%)	83,83	70,22	69,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med ca 72 % jämfört med fg år, det beror dels på att bolaget har bytt uppdragsgivare och dels på att ledningen har arbetat mindre under detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 878 522	852 307	2 755 829
Utdelning		-1 600 000	0	-1 600 000
Balanseras i ny räkning		852 307	-852 307	0
Årets resultat			396 333	396 333
Belopp vid årets utgång	25 000	1 130 829	396 333	1 552 162

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 130 829
Årets resultat	396 333
	<u>1 527 162</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 527 162
	<u>1 527 162</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 844 992	4 772 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 844 992</u>	<u>4 772 395</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-619 143	-559 240
Personalkostnader	2	-1 657 486	-2 642 360
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-142 363	-154 919
Övriga rörelsekostnader		-119 728	-2 548
Summa rörelsekostnader		<u>-2 538 720</u>	<u>-3 359 067</u>
Rörelseresultat		-693 728	1 413 328
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		49 172	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4 104	39 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-958	0
Summa finansiella poster		<u>44 110</u>	<u>39 295</u>
Resultat efter finansiella poster		-649 618	1 452 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 160 000	-370 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 160 000</u>	<u>-370 000</u>
Resultat före skatt		510 382	1 082 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 049	-230 316
Årets resultat		<u>396 333</u>	<u>852 307</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>76 561</u>	<u>750 486</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		76 561	750 486
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>630 000</u>	<u>1 030 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		630 000	2 030 000
Summa anläggningstillgångar		706 561	2 780 486
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		299 375	425 659
Övriga fordringar		71 384	491 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>180 461</u>	<u>110 323</u>
Summa kortfristiga fordringar		551 220	1 027 817
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>593 696</u>	<u>1 427 791</u>
Summa kassa och bank		593 696	1 427 791
Summa omsättningstillgångar		1 144 916	2 455 608
SUMMA TILLGÅNGAR		1 851 477	5 236 094

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 130 829	1 878 522
Årets resultat	396 333	852 307
Summa fritt eget kapital	1 527 162	2 730 829
Summa eget kapital	1 552 162	2 755 829
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	1 160 000
Summa obeskattade reserver	0	1 160 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	46 987	11 380
Skatteskulder	110 276	256 008
Övriga skulder	44 594	1 028 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	97 458	24 000
Summa kortfristiga skulder	299 315	1 320 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 851 477	5 236 094

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

915 490

70 190

Inköp

46 063

845 300

Försäljningar/utrangeringar

-845 300

0

Utgående anskaffningsvärden

116 253

915 490

Ingående avskrivningar

-165 004

-10 085

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

267 675

0

Årets avskrivningar

-142 363

-154 919

Utgående avskrivningar

-39 692

-165 004

Redovisat värde

76 561

750 486

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
	Inköp	0	1 000 000
	Försäljningar	<u>-1 000 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 000 000
	Redovisat värde	0	1 000 000

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 030 000	0
	Tillkommande fordringar	0	1 030 000
	Reglerade fordringar	<u>-400 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	630 000	1 030 000
	Redovisat värde	630 000	1 030 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-21

Christer Ullberg
Christer Ullberg
2026-02-21

Tina Ullberg
Tina Ullberg
2026-02-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 februari 2026.

Er Revision i Gävle AB

Felix Enoksson
Felix Enoksson
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
